
Skólaráðsfundur 19.1.2026 kl. 14:00 

19.01.2026 

Mættir: Karen Thea, Rakel, Fanney (nemendaráð) (Ásgerður boðaði forföll) Erla Bára (fyrir 
hönd foreldra), Tinna, Jenný og Eygló, Njörður, Marta aðstoðarskólastjóri var staðgengill 
skólastjóra og Sigrún Garcia deildarstjóri ritaði fundargerð. 

1. Breytt skóladagatal 

Farið var yfir að ef áætlanir ganga fram þá þarf að losa skólahúsnæði sem fyrst 
svo framkvæmdir geti hafist í vor. Starfsfólk skólans hefur gert áætlun um að vera 
fyrstu vikuna með nemendur út úr húsi þannig að hægt sé að byrja að tæma 
stofur í álmu yngri nemenda. Lagt er til að útskrift 10.bekkja verði 3. júní og 
skólaslit 4. júní. Þá er hægt að kjarnabora strax 8. júní. Kennarafundur hefur 
samþykkt þetta og ef tímarammi framkvæmda krefjast þess að byrjað verði sem 
fyrst þá verður óskað eftir þessari breytingu skóladagatals við sviðstjóra.  

a. Samþykkt með meirihluta. Erla Bára, fulltrúi foreldra óskar eftir frekari 
upplýsingar varðandi hvernig verður staðið að gæslu fyrir nemendur á yngsta 
stigi ef hætt verður fyrr í vor vegna framkvæmda. Tígrisbær mun taka við 
nemendum á þeim tíma sem þeir eiga að vera, eða frá kl. 13:40 eins og verið 
hefur þangað til þau loka vegna sumarverkefna. 

b. Málið verður rætt frekar á fundi hjá stjórn foreldrafélagsins kl. 17:30 
mánudaginn 19.1.2026. 

2. Breyting á aðalnámskrá grunnskólans, innleiðing og hæfniviðmið. 
a. Rætt hvernig hæfniviðmiðin virki og að ekki eigi að gefa t.d. einkunnir eftir 

hvert verkefni heldur eiga nemendur að fylgjast með hæfnikorti sínu og 
framvindu náms þar. 

3. Matsferill 
a. Farið yfir að skólinn ætlar að leggja prófið fyrir alla nemendur í 4.-10. bekk. 

Matsferill verður lagður fyrir í mars. 
4. Önnur mál 

a. Nemendur ræða að oft vanti marga nemendur á fundi hjá nemendaráði og því 
væri gott ef það væri tekin mæting á nemendaráðsfundum. Setja inn fastan 
tíma í stundatöflu – heyra í RP og MMR varðandi ástundun á fundi. Athuga 
hvort skipt sé um nemendur í ráðinu þegar kjörnir aðilar mæta ekki á fundi.  

i. Spurning með að setja upp hugmyndakassa sem allir nemendur geta 
sett sínar hugmyndir um viðburði í.  

ii. Setja upp nöfn og myndir þeirra sem eru í nemendaráðinu. 



iii. Hafa sérstök kvöld í Sigyn bara fyrir nemendaráðið 
b. Fyrirspurn um hvort það séu langar raðir í matinn 

i. Nemendur segja að það sé mun betra eftir að nemendur fóru að 
skammta sér matinn sjálf. 

ii. Spurning hvort gott væri að miðstigskennarar fylgdu nemendum sínum 
í mat. Virðist vera sem sumir nemendur fari frekar beint út í frímínútur 
frekar en að fara í röðina og einhverjir eru svo að troðast fram fyrir 
nemendur á yngsta stigi sem eru að fara seint í mat. 

 

 

 

 

Sigrún Garcia Thorarensen deildarstjóri ritaði fundargerð 

Fundi slitið 14:52 

 


